



ZZP-2380-22/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na budowę nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 330:

Część opisów na rysunku IS.P.01 jest nieczytelna. Prosimy o ponowne przesłanie rysunku technicznego z czytelnymi opisami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje² zmiany treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji projektowej o czytelny rys. IS.P.01 - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 06.07.2017 r.\folder „330 IS.P.01”.

Pytanie nr 331:

Prosimy o potwierdzenie, że docelowa sieć wodociągowa Dz 225 mm w ul. Kordeckiego, jest poza zakresem wyceny, nie jest objęta obecnym postępowaniem przetargowym. Będzie wykonana w ramach prac modernizacyjnych w ul. Kordeckiego przewidzianych na rok 2018.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania w/w sieci wodociągowej.

Pytanie nr 332:

Aby przygotować profesjonalną ofertę co do wykonania strzelnicy kulowej krytej potrzebuję podstawowych informacji na temat wymagań, które ma spełniać, wymiary, opcje dodatkowe takie jak np. tarczociągi czy symulatory.

Nasza firma posiada doświadczenie jeśli chodzi o budowę tego rodzaju strzelnic i jesteśmy zainteresowani przygotowaniem dla Państwa profesjonalnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie niezbędne informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego (plik. pn. Zał. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Tech. strzelnicy”.

Pytanie nr 333:

W związku z dużą ilością odpowiedzi Zamawiającego z dnia 27.06.2017 dotyczącymi poprawienia błędów w oznaczeniach okien i drzwi, błędów ilościowych prosimy o przesłanie zaktualizowanych rysunków z zestawieniami stolarki i ślusarki. Zestawienia te są elementem projektu wykonawczego i powinny być spójne z resztą projektu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje² zmiany treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji projektowej o zaktualizowane zestawienie stolarki - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 06.07.2017 r.\folder „333 Stolarka”.

Pytanie nr 334:

W odpowiedzi na pytanie nr 105 Zamawiający narzuca wymóg załączenia do oferty dokumentów potwierdzających równoważność oferowanych rozwiązań w stosunku do przewidzianych w projekcie. W przypadku instalacji niskoprądowych tylko okablowanie strukturalne jest opisane w sposób uniemożliwiający identyfikację jego producenta. Opisy pozostałych systemów nie pozwalają na jednoznaczne określenie producentów. Dlatego prosimy o podanie typów referencyjnych następujących instalacji:

- Systemu sygnalizacji włamania i napadu,
- Systemu alarmu pożarowego,
- Systemu kontroli dostępu,
- Systemu nadzoru wizyjnego,
- Systemu instalacji audi video w salach konferencyjnych.

Bez takiej wiedzy oferty składane przez wykonawców na rozwiązaniach równoważnych będą trudne do porównania ponieważ każdy z nich może dopatrzeć się w załączonej dokumentacji innego rozwiązania referencyjnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymóg złożenia wraz z ofertą dokumentów potwierdzających rozwiązania równoważne **dotyczy tylko sytuacji**, gdy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dla oznaczenia materiałów, urządzeń, oprogramowań, licencji, systemów technicznych i innych elementów opisu, użył:

- 1) znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę o których mowa w art. 29 ust. 3 uPzp, oraz
- 2) norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 uPzp.

W pozostałych przypadkach wykonawca nie musi załączać przedmiotowych dokumentów.

Pytanie nr 335:

Odpowiedź na pytanie nr 98 z dnia 28.06.2017 nie jest wyczerpująca. Wylewka betonowa jest częścią warstwy P9, która opisuje podłogę na gruncie części niepodpiwniczonej. Odpowiedź odnosi się do piwnicy. Prosimy o ostateczną odpowiedź jaką przyjąć klasę betonu dla wylewki betonowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny dla pozycji opisanej na przekrojach posadzkowych jako „wylewka betonowa 12 cm” należy przyjąć beton klasy B10, niezbrojony.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji projektowej o zaktualizowane przekroje do projektu architektury budynku A - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 06.07.2017 r. \folder „335 Przekroje”.

Pytanie nr 336:

Zamawiający wymaga dostarczenia szaf stalowych certyfikowanych o wymiarach podanych w opisie wyposażenia. Wymiary są niestandardowe, do wykonania takich szaf należy przygotować nowy projekt techniczny i uzyskać certyfikat co wiąże się z dużo większym kosztem zakupu. Prosimy o podanie dopuszczalnej tolerancji zmiany wymiarów dla tych szaf.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotowe szafy przede wszystkim muszą posiadać wymagane w dokumentacji projektowej certyfikaty. Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarową w zakresie +/-5%.

Pytanie nr 337:

Czy w zakresie oferty należy uwzględnić pielęgnację roślin w okresie gwarancji?

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie należy uwzględnić koszty pielęgnacji roślin w okresie gwarancji, w szczególności nasadzonych drzew, o których mowa w pozwoleniu na wycinkę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w **odpowiedziach na pytania nr 312 i 313** z dnia 05.07.2017 r. omyłkowo podano wartości współczynnika λ dla płyt EPS i XPS. Prawidłowy współczynnik λ dla tych płyt wynosi $\leq 0,036$ W/mK.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu

p.o.

insp. Piotr Mąka

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej „uPzp”

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp